
Tuemme vähävaraisia ja vammaisia lapsia ja nuoria Etiopiassa

Mekane Yesus -kirkon työ muuttaa nuorten elämää

Tervehdys itäisestä ja eteläisestä Afrikasta,

jossa vaikuttavat edelleen maailmanlaajuiset ja alueelliset monimutkaiset kriisit, ja aluetta voidaankin kuvata
multikriisialueeksi. Itäinen ja eteläinen Afrikka on ilmastonmuutoksen, kuivuuden, metsäkadon, tulvien ja
muiden luonnonkatastrofien vaikutusten kohteena ja nämä aiheuttavat paljon menetyksiä ja vahinkoja, ja
vaarantavat erityisesti tulevien sukupolvien elämänlaadun. Sota Ukrainaa vastaan on vaikuttanut
ruokaturvaan koko alueella ja myös politiikkaan, sillä joillakin Afrikan mailla on läheiset siteet Venäjään ja
sen ortodoksiseen kirkkoon. Kun lisänä on vielä urbanisaation ja kolonialismitaustan tuomat
monisukupolviset ongelmat, voidaan puhua monikriisikontekstista, erityisesti Etiopiassa. Maailmanpolitiikan
vaikutusten lisäksi viime kuukausina on Amharan alueella ollut levotonta ja tilannetta on seurattu
Lähetysseurankin toimesta.

Samalla niin Etiopiassa kuin koko alueella on paljon hienoja mahdollisuuksia ja kumppanimme tekevät
merkityksellistä, muutosta tuovaa työtä. Nuori väestö tuo uudenlaista mahdollisuutta muuttaa esimerkiksi
monisukupolvista trauman ja väkivallan kierrettä. Kirkot ovat heränneet rooliinsa esimerkiksi
ilmastotoimijuudessa ja lähisuhdeväkivallan lopettamisessa niin kirkon sisällä kuin yhteiskunnassakin.

Etiopian Mekane Yesus -kirkossa on aktiivista toimintaa. Tänä vuonna esimerkiksi Addis Abeban kuurojen
seurakunta viettää 25-vuotisjuhlaa. Seurakuntaan kuuluu 200 jäsentä ja tämän vuoden keväällä 20 kuuroa
nuorta kävi rippikoulun ja heidät konfirmoitiin.

Näillä terveisillä, siunausta ja iloa syksyysi! Teressa Juhaninmäki,
aluejohtaja, itäinen ja eteläinen Afrikka

Toimintakeskukset innostavat lapsia oppimaan uutta
Sabita asuu äitinsä ja veljensä ja sisarensa kanssa. Sabita on osallistunut toimintakeskuksen niin puutyö- kuin
käsityökoulutukseen. Taitokoulutuskeskukset ovat antaneet ompelu-, neulonta- ja kirjontakoulutuksia
erikseen kiinnostuksen perusteella. Sabita on osannut neuloa monenlaisia asioita, ja lopputyökseen hän on
tehnyt huivin neulekoulutuksen jälkeen.

Puutyökoulutuksensa aikana Sabita on luonut myös erilaisia pieniä
puutöitä, myös kirjahyllyn, jonka hän ottaa käyttöön valmistumisensa
jälkeen. Sabita toteaa nauttineensa toimintakeskuksesta, hän on yksi niistä
lapsista, jotka ovat osallistuneet aktiivisesti. Hän sanoi löytäneensä paikan,
jossa voi viettää vapaa-aikaa tärkeiden harrastusten ja rakkaiden ihmisten
parissa. ”Näen aina harjoittelun aikana luomani tuotteen, jonka avulla voin
lisätä itseluottamustani ja valmistautua saavuttamaan enemmän. Jatkossa
haluan keksiä uusia asioita, menestyä hyvin opinnoissa ja herättää ylpeyttä
perheessä ja projektissa kokonaisuudessaan. Haluan olla menestyvä
liikenainen, ja työskentelen parhaillaan kovasti täyttääkseni tämän
toiveen.”

Teksti: Jembere Berhanu Belihu Dessien toimintakeskuksen
työntekijöitä. Kuva Lähetysseura


